Cерийный номер сертификата:
0468D56500A1AE1BA7429510EE89F6A35C
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 31.07.2023 11:45
Срок действия: с 26.05.2022 по 26.08.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

аи
№ 0974-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 31.07.2023 № 651

р.п. Демянск

О награждении Благодарственным письмом
Администрации Демянского муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Админи-
страции Демянского муниципального района, утвержденным постановле-
нием Администрации района от 27.07.2016 № 502 (в редакции постановлений
Администрации района от 04.09.2020 № 712, от 30.06.2022 № 668,
от 16.06.2023 № 486), на основании ходатайств управления по экономичес-
кому развитию и сельскому хозяйству Администрации района от 19.07.2023
Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации Демянского
муниципального района за многолетний добросовестный труд
Никифорову
Любовь
Александровну

- индивидуального предпринимателя

Ульянову
Оксану
Юрьевну

- индивидуального предпринимателя, председателя
координационного Совета в области развития малого и
среднего предпринимательства в Демянском муници-
пальном районе

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                        Н.В.Шенгоф